sm
=: Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de março de 2022.

Ofício Nº 228/2022-PM

NHOR PREFEITO

Para os efeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de

Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa

Excelência o AUTÓGRAFO nº 37/2022, do Projeto de Lei nº 167/2021, de

autoria do VereadorAlessandro Maraca, que “PRIORIZA O ATENDIMENTO

DO DIABÉTICO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES QUE
NECESSITEM DE JEJUM TOTAL, CONFORME ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência

protestosde estimae consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA